%. 5. Qui primumpilum explevît, si s; prïmîpiîo 
cùm tutelam suscepisset unius filii ; rur- *»nctut t»mam 
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in militares nécessitâtes assumptus 

ri.™™."»'^ e r i t > d e P ™ e t sollicitudinem tutel». 
matur. 
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SI mîrjor YÏgîn. 
tiquinqiie annis ; 
curator, Tel tu-
tordetur. 

§. 6. Similiter et in locum illius tutoris, 
quem postea sibi collegam quis addu-
xerit, dabitur curator, ut ait constitutio 
divi Severi : quam rectè adaptans omni­
bus similibus capitulis, curatorem dari 
licet in locum eorujn, qui temporis vaca-
tionein recipiunt. 

§. IJ. Si libertus impubes dabitur à pa-
trono tutor filiis suis, vel alius quicun-
que minor vigintiquinque annis : donec 
quidem impubes fuerit, non molestabitur : 
intérim autem alter in locum ejus crea-
bitur curator. Similis est huic et legitimus 
tutor, si impuberem esse contigerit : ete-
nim in locum ejus curator intérim dabi­
tur. 

Deadver«ava- S- 8. Si quis ita segrotus fuerit, ut 
îeiudine. De fa- oporteat euiu non omninô dimitti à tu-

tela, in locum ejus curator intérim dabi­
tur : sanatus autem hic rursus recipiet 
tutelam. Si quis autem in insaniam inci­
den t , similis est huic. Et ita Ulpianus 
scribit : Adversa quoque valetudo excu­
sât , sed ea quse impedimento est, quo-
minùs quis suis rébus superesse possit, 
ut imperator noster cum pâtre rescripsit. 

11. Paulus lib. singulari de Excusatione 
tutorum. 

El non tantùm ne incipiant, sed et à 
cœpla excusari debent. 

12. Modestinus lib. 3 Excusationum. 
Idem Ulpianus scribit. Sed in hoc res-

cripto adjectum est, solere vel ad tempus, 
vel in perpetuum excusari, prout valetu­
do es t ,qua adficilur. Furor autem non 
in totum excusât, sed efficit ut curator 
intérim detur. 

De mutatione 
domicitii. 

%. i. Sunt et alii, qui etsi jam sint tu­
toies vel curatoi es , continuô tamen de 
reliquo absalvuntur à sollicitudine : pulà 
qui domicilitmi aliô transtulerunt ex 
rescriplo imperaloris scientis quidem tu-

torem 
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fils d'un de ses collègues, et qu'il ait été 
réintégré dans sa place pour le bien du ser­
vice militaire, il se déchargera de la tutelle. 

16. Si le tuteur des enfans d'un officier 
devient le collègue de leur père, on don­
nera à ces enfans un curateur, suivant la 
constitution de l'empereur Sévère. Cette 
constitution doit être appliquée à tous les 
autres cas semblables, en sorte qu'on éta­
blira un curateur à la place des tuteurs 
qui seront exempts pour un temps.